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Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz
Telewizja Polska zapraszają do udziału w konkursie promującym innowacyjność oraz
wynalazczość wśród Polaków. Nagrodą w II edycji konkursu na najciekawszą innowację jest
50 tys. zł.

O nagrodę główną mają szansę powalczyć zarówno „duże” wynalazki, które powstały w laboratorium
pod okiem badaczy, jak i „małe”, stworzone przez pasjonatów techniki we własnym zakresie. Liczy
się przede wszystkim to, by były użyteczne i miały potencjał ekonomiczny.

Finałowe projekty zostaną zaprezentowane przed kapitułą konkursu, a ostateczną decyzję
o przyznaniu tytułu „Polski Wynalazek 2014” podejmą widzowie podczas programu „na żywo” 7
kwietnia 2014 r. w TVP 1.

Aby wziąć udział w konkursie „Polski Wynalazek 2014”, należy przesłać do organizatorów:

wypełnioną ankietę na adres: polskiwynalazek@jake-vision.pl (do dnia 17 marca 2014 r.);●

wypełnione oświadczenie – zgodę  na wykorzystanie wizerunku (każdy z członków zespołu●

badawczego powinien wypełnić oświadczenie oraz każda osoba, która pojawia się w przesłanych
materiałach video);
komplet zdjęć – zespołu badawczego, wynalazku (z różnych etapów prac nad nim), do zwrotu po●

zakończeniu konkursu;
video – maksymalnie 1-minutowy materiał video o zespole i wynalazku (format mp4).●

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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